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ABD’li savcıların Gülen belgesinde ne yazıyor

Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu’nun “Mahrem” kitabında, Fethullah Gülen’in “para
karşılığı konferans düzenlediğini” ABD’li savcıların tespit ettiğini kaleme almıştı.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, muhabir Hülya Kılınç ve Yeniçağ gazetesi yazarı Murat Ağırel’in yaklaşık 6
aydır tutuklu yargılandığı davanın ikinci duruşması, 9 Eylül’de İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

Davanın 24 Haziran’daki ilk duruşmasında Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu, Yeni Yaşam gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni Aydın Keser ve Haber Müdürü Ferhat Çelik, 4 aylık tutukluluğun ardından tahliye edilmişti. Gazeteciler, daha
önce ismi Meclis kürsüsü de dahil olmak üzere birçok basın yayın kuruluşunda yer almış MİT şehidi haberi nedeniyle
tutuklanmıştı.

Duruşma öncesi gündeme gelen FETÖ’ye karşı ABD’de açılan dava, Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Odatv
Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun kaleme aldığı “Mahrem” kitabını akla getirdi.

Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu’nun “Mahrem” kitabında, Fethullah Gülen’in “para karşılığı konferans düzenlediğini” ABD’li
savcıların tespit ettiğini kaleme almıştı.
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barış pehlivan arşiv

Çok fazla detaya boğulmadan, Gülen’in Yeşil Kart mücadelesindeki kritik noktaların bir bölümünü sıralayalım:

20 Kasım 2006: Gülen “olağanüstü yetenekli olan yabancı eğitimci” (I-140) başvurusu yaptı. Olağanüstü yetenekli kişi,
olağanüstü yeteneği alanında çalışacak ve bu becerilerini ABD’nin yararına kullanacaktı. İşte Fethullah Gülen ABD’ye bu
vaatte bulunuyordu. Bu statüye sahip olanlara oturma ve çalışma izni veriliyordu. Kabul edilirse, ABD’de sürekli kalma yolu
da açılmış oluyordu. Gülen’in avukatı 15 gün içinde cevabın verilmesini sağlayan 1000 dolar ekstra primli opsiyonu tercih
etti.

14 Aralık 2006: Gülen’in avukatı vize sürecinin hızlanması için ödenen 1000 doların, 15 gün içinde cevap gelmediği için geri
ödenmesi talebinde bulundu.

25 Mayıs 2007: Gülen, ABD İç Güvenlik Bakanı Michael

Chertoff, FBI Başkanı Robert Mueller ve ABD Göçmenlik Bürosu aleyhine, “yasal süreci işletmedikleri” gerekçesiyle ve
göçmenlik statüsünün onanması için dava açtı.

19 Kasım 2007: ABD Göçmenlik Bürosu’ndan karşı hamle geldi.

Gülen’in I-140 başvurusu, yani Yeşil Kart’a giden yol reddedildi.

7 Mart 2008: Gülen’in ABD Göçmenlik Bürosu’nun temyiz dairesine yaptığı itiraz da reddedildi.

Kuşkusuz bu kısa kronolojide, en çarpıcı olay Fethullah Gülen’in ABD’de açtığı davaydı.

Davada ABD İç Güvenlik Bakanlığı adına savunmayı Savcı Patrick Meehan ve Mary Catherine Frye yaptı. ABD’li savcıların
mahkemeye sunduğu 4 Haziran 2008 tarihli belgelerde şu yazıyordu:

Davacı (Fethullah Gülen), kendisinin din adamı olduğunu ve eğitim alanında çalışmalar yaptığını belirtiyor. Oysa eğitimci
olduğunu gösteren hiçbir belge sunmadığı gibi, kendisini akademisyenlerle çevreleyip para karşılığı kendi görüşlerinin
tartışıldığı konferanslarda konuşturuyor ya da görüşlerini yazdırıyor.
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